
         ROMÂNIA
     JUDETUL   TIMIŞ
    COMUNA    ŞTIUCA
   CONSILIUL   LOCAL

 H O T Ă R Â R E
privind aprobarea  Organigramei  Primăriei  şi a Statelor de funcţii

din 1 august 2010

Având în vedere referatul secretarului comunei Ştiuca privind necesitatea aprobării de 
către Consiliul local a Organigramei şi a Statelor de funcţii din 1 august 2010,

Luând în considerare AVIZUL  nr.489487/26.07.2010 privind  funcţiile  publice din 
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Ştiuca,

Având în vedere prevederile art. 107 şi 112 alin. (1) din Legea nr. 188/1999 privind 
Statutul funcţionarilor publici (r2), cu modificările şi completările ulterioare, prevederile art. 
XVI alin. 2 din Legea nr. 161/2003, cu modificările şi completările ulterioare, precum şi art. 
VI din OUG 63/2010 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 273/2006 privind finanţele 
publice locale, precum şi pentru stabilirea unor măsuri financiare,

În baza prevederilor art. 36, alin. (3), lit. b din Legea nr. 215/2001 privind administraţia 
publică locală, republicată,

În temeiul prevederilor art. 45, alin. (1) şi ale art. 115, alin. (1), lit.  b din Legea nr. 
215/2001 privind administraţia publică locală, republicată,

Consiliul local al comunei Ştiuca adoptă prezenta

H O T Ă R Â R E :

Art. 1.  Se aprobă  Organigrama Primăriei  comunei Ştiuca în conformitate  cu 
anexa nr. A care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art. 2. Se aprobă Statele de funcţii ale Primăriei comunei Ştiuca în conformitate 
cu anexa nr. B care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.  3.  Prezenta  hotărâre  se  aduce  la  cunoştinţă  publică  prin  afişare  şi  se 
comunică:

- Instituţiei Prefectului - judeţul Timiş,
- Agenţiei  Naţionale  a  Funcţionarilor Publici,
- Primarului comunei Ştiuca,
- Compartimentului financiar-contabil al Primăriei comunei Ştiuca,
- Altor autorităţi interesate.

Preşedinte  de  şedinţă,
  Miloş  Jim -Tores   Contrasemnează

                       -consilier-                 Secretarul  comunei Ştiuca 
                   Marian Dincă

 
STIUCA , la  11  august  2010
Nr.  40.—  


